
RESOLUCION -CD- Nº   549/2011

Salta, 29 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.121/11

1

          VISTO: La nota presentada por el Consejero Directivo por el   Claustro Graduado,

Enf. Roberto Adrián Gonzalez, mediante la cual solicita aceptar  como miembros en la

Comisión de Carrera de Enfermería a representantes por el Claustro que representa; y,

CONSIDERANDO;

 Que la solicitud presentada, se encuadra dentro de  las Reglamentaciones vigentes

Estructura Académica.

.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, atento a lo aconsejado

por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho Nº 248/11.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 15/11 del 04/10/11)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Designar a las personas que se detallan a continuación como

representantes por el claustro de  Graduados en la Comisión de Carrera de Enfermería:

Titular

Lic. Jorge Armando SOLA        D.N.I. Nº 11.676.121

Suplente

E.U. Víctor Hugo CALDERON  D.N.I. Nº 28.956.901                  

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Comisión de Carrera de Enfermería, Lic.

Jorge Sola, EU. Victor Calderon,  Consejo Directivo y siga a Dirección Administrativa

General Académica a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA           DECANA


